
144

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

4,455,000 ○ 抽選

4,455,000 抽選

4,455,000 抽選

No

1

2

3

令和3年8月6日

4,950,000円（税抜）

4,455,000円（税抜）

（有）森田工務店

設計第２３号　三次市営球場トイレ改築工事

入札企業名

（株）藤井工務店

（有）ホーム住設

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



145

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,573,000 抽選

2,573,000 ○ 抽選

No

1

2

令和3年8月6日

2,859,000円（税抜）

2,573,000円（税抜）

設計第１９号　尾関山落石防止網設置工事

入札企業名

品川鋼材（株）

大栄重機（株）

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



１４６

設計第　２５２　号　　下水道管更正工事（２期）

令和３年８月６日

下水道工事

一般競争入札

２１，９８９，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



１４７

設計第　５１　号　　市道小童３６号線　道路改良工事

令和３年８月６日

土木一式工事

一般競争入札

９，１７７，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



148

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

17,125,000 抽選

17,125,000 抽選

17,125,000 抽選

17,125,000 抽選

17,125,000 ○ 抽選

17,125,000 抽選

17,125,000 抽選

4

5

6

7

No

1

2

3

令和3年8月6日

19,028,000円（税抜）

17,125,000円（税抜）

（株）加藤組

（有）川地クラウド

（株）サンヨー

大栄重機（株）

中国アステック（株）

設計第５６号　一般県道羽出庭三良坂線　舗装修繕工事

入札企業名

（有）大杉組

（株）沖原建設

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



１４９

設計第　５３　号　　塩町地区排水路改良工事

令和３年８月６日

土木一式工事

一般競争入札

１６，６０４，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



1036

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

6,978,000 ○ 抽選

6,978,000 抽選

6,980,000 　

8,800,000 　

8,871,000 　

8,871,000 　

8,871,000 　

8,871,000 　

6 中国開発調査（株）

7 広建コンサルタンツ（株）

8 相生エンジニアリング（株）

3 ウムヴェルト（株）

4 明伸建設コンサルタント（株）

5 （株）荒谷建設コンサルタント

2 （株）松尾設計

設計第１号　市道川毛門田線　測量設計業務委託

令和3年8月6日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

8,871,000円（税抜）

6,978,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）タマルコンサルタント



1037

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,140,000 ○ 抽選

2,140,000 抽選

2,600,000 　

2,700,000 　

3 （有）建設技術研究所

4 （有）ナカタニ測量設計

2 （有）ミヨシコンサルタント

設計第２２７号　公共下水道事業　家屋事前調査(開削１工区）業務委託

令和3年8月6日

補償関係コンサルタント

指名競争入札

2,728,000円（税抜）

2,140,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）タマルコンサルタント



1038

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,018,000 ○ 抽選

2,018,000 抽選

2,400,000 　

2,500,000 　

3 （有）建設技術研究所

4 （有）ナカタニ測量設計

2 （有）ミヨシコンサルタント

設計第２２８号　公共下水道事業　家屋事前調査(開削２工区）業務委託

令和3年8月6日

補償関係コンサルタント

指名競争入札

2,572,000円（税抜）

2,018,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）タマルコンサルタント



1039

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,720,000 抽選

1,720,000 抽選

1,720,000 ○ 抽選

2,000,000 　

3 （有）ミヨシコンサルタント

4 （有）建設技術研究所

2 （有）ナカタニ測量設計

設計第２２９号　公共下水道事業　家屋事前調査(開削３工区）業務委託

令和3年8月6日

補償関係コンサルタント

指名競争入札

2,192,000円（税抜）

1,720,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）タマルコンサルタント


